
TECHNICKÁ DATAKAMI
povrchové stropní svítidlo, kulaté, 1x max. 10 W, GU-
10, matná bílá/černá

Objevte naše klasické a nadčasové řešení pro homogenní
základní osvětlení: KAMI je nová válcová stropní montážní
svítidlo, které se skvěle kombinuje s dalšími svítidly rodiny
svítidel SLV. Dekorativním prvkem jsou vnitřní kroužky dos-
tupné v různých barvách, které ještě více zvyšují volnost při
designu.

Č. výrobku 1007712

Objímka GU10

Žárovky LED GU10 51mm

Počet objímek 1

Včetně žárovek Nie

Kód IP IP20

Třída rázové pevnosti IK 02

Rázová pevnost 0.2 Joule

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Strop

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Třída ochrany II

Příkon 10 W

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 45 °C

Barva matná bílá

Výška 12 cm

Průměr 5.5 cm

Hmotnost netto 0.26 kg

Celková hmotnost 0.27 kg

Ø 5,5

12

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-08-13 20:10:13 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Doporučená žárovka

1005077 LED světelný zdroj
QPAR51 , GU10 2700 K
černá

1005080 LED světelný zdroj
QPAR51 , GU10 3000 K
černá

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-08-13 20:10:13 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


